Processo 74.221

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº.   11.955

Altera, na Lei 7.827/12, que reformulou o Plano de Cargos, Salários e
Vencimentos da Prefeitura, as descrições dos cargos que especifica.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 22 de dezembro de 2015 o Plenário aprovou:

Art. 1º - As descrições dos cargos de Agente de Fiscalização de Posturas Municipais,

Eletricista,  Técnico  em Construção  Civil  e  Técnico  de  Segurança  do  Trabalho,  constantes  do

Anexo XVIII da Lei nº 7.827, de 29 de março de 2012, passam a viger com a redação constante do

Anexo I, que integra a presente Lei.

Art. 2º- Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e dois de  dezembro de  dois mil e

quinze (22/12/2015).

Eng. MARCELO GASTALDO
Presidente

/cm

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 2)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 3)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 4)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 5)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 6)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 7)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 8)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 9)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 10)

(Autógrafo PL n.º 11.955 – fls. 11)

	PROJETO DE LEI Nº. 11.955